באם תסתיים החקירה קודם למועד הנ"ל ויוחלט לשחרר את המשיב, מוסמך קצין משטרה לעשות זאת בתחנה ללא הבאתו לבית המשפט.

**בית המשפט מצפה כי רשויות החקירה מודעות לזכויות החשודים בפניהם לרבות זכות היועצות וזכות היידוע לעניין הזכות להיועץ בעו"ד.**

**החלטה זו מהווה אסמכתא לכליאה.**

**ניתנה והודעה היום י"ב אדר
תשע"ד, 12/02/2014 במעמד
הנוכחים.
אינאס סלאמה, סגן נשיא**